UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

BCVPL, TTVPL GIỎI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BTC Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v danh sách thi sinh tham dự Phần thi Thuyết trình,

báo cáo chuyên đề cụ thể Cuộc thi Báo cáo viên pháp luật,

tuyên truyền viên pháp luật giỏi năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 2430/QĐ-UBND ngày 06/7/2024 của UBND tỉnh

thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi Báo cáo viên

pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật giỏi năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định

(sau đây viết tắt là Cuộc thi); Quyết định số 103/QĐ-BTC ngày 15/8/2024 của Ban

Tổ chức ban hành Thể lệ Cuộc thi; trên cơ sở kết quả Phần thi Trắc nghiệm kiến

thức; Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo Danh sách thí sinh tham dự Phần thi Thuyết

trình, báo cáo chuyên đề cụ thể gồm: 09 báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh, 07 báo

cáo viên pháp luật cấp huyện và 07 tuyên truyền viên pháp luật cấp xã (Danh sách

dự thi đã được xếp theo thứ tự abc tại Phụ lục I kèm theo Văn bản này).

- Thời gian thi Phần thi Thuyết trình, báo cáo chuyên đề cụ thể: Bắt đầu lúc

07 giờ 30’, ngày 30/10/2024.

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh - 01 Nguyễn Tất Thành, Tp. Quy Nhơn.

- Để chuẩn bị cho Phần thi này, đề nghị các thí sinh:

+ Gửi 01 file ảnh chân dung về Thư ký Ban Tổ chức Cuộc thi qua địa chỉ

email: hiennn@stp.binhdinh.gov.vn trước ngày 25/10/2024.

+ Chuẩn bị máy tính Laptop cá nhân (cổng kết nối HĐ) hoặc chuyển file bài

giảng cho Thư ký Ban Tổ chức (qua email: hiennn@stp.binhdinh.gov.vn) trước

ngày 25/10/2024. Các nội dung khác thực hiện theo Thể lệ Cuộc thi ban hành kèm

theo Quyết định số 103/QĐ-BTC ngày 15/8/2024 của Ban Tổ chức.

Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo các nội dung trên để các cơ quan, đơn vị,

địa phương và cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh; Các hội, đoàn thể

tỉnh (Có D/s kèm theo);

- Thành viên Ban Giám khảo và Tổ Thư ký giúp

việc Ban Giám khảo Cuộc thi;

- Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp, PBGDPL tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (Có D/s kèm theo);

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố

(Có D/s kèm theo);

- Thí sinh tham gia dự thi theo Phụ lục I;

- Lưu: VT, PBGDPL-TDTHPL.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lê Văn Toàn

2

PHỤ LỤC I

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT, TUYÊN TRUYỀN VIÊN

PHÁP LUẬT THAM DỰ PHẦN THI THUYẾT TRÌNH, BÁO CÁO

CHUYÊN ĐỀ CỤ THỂ

(Kèm theo Thông báo số ........./TB-BTC ngày ......./ ….../2024 của Ban Tổ chức

Cuộc thi Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật giỏi năm 2024

trên địa bàn tỉnh Bình Định)

I. BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP TỈNH

1. Bà Nguyễn Trùng Dương - Giảng viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật công

nghệ Quy Nhơn;

2. Ông Nguyễn Trọng Hiền - Chánh Thanh tra, Sở Xây dựng;

3. Ông Võ Văn Hưởng - Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ và Tổ chức thi hành

án dân sự, Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

4. Bà Lê Thị Phong Lân - Trưởng phòng Phòng Thanh tra Pháp chế, Chi cục

Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

5. Ông Đặng Văn Lý - Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh;

6. Bà Võ Thị Kiều Ngân - Phó Trưởng phòng Phòng Thực hành quyền công

tố và kiểm sát xét xử phúc thẩm án Hình sự, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

7. Thượng tá Bùi Quốc Sự - Trợ lý Ban Tuyên huấn, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

8. Ông Nguyễn Hữu Tài - Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra, Liên đoàn Lao

động tỉnh;

9. Bà Nguyễn Thị Hồng Thảo - Chuyên viên Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo.

II. BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP HUYỆN

1. Ông Nguyễn Văn Quí - Phó Trưởng phòng Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội huyện Tuy Phước;

2. Ông Châu Hồng Tâm - Đội trưởng Đội Thông tin tuyên truyền Trung tâm

Văn hóa  - Thông tin - Thể thao thành phố Quy Nhơn;

3. Ông Trần Ngọc Thạch - Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh huyện Phù Cát;

4. Bà Bùi Thanh Thảo - Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị thị xã An Nhơn;

5. Bà Võ Thị Minh Thúy - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Phù Cát;

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc - Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện Tuy Phước;

7. Ông Mai Văn Trực - Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện Vân Canh.

3

III. TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT CẤP XÃ

1. Bà Hà Thị Ngọc Bích - Bí thư Xã Đoàn Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn;

2. Bà Lê Thị Mỹ Lệ - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã An Quang, huyện An Lão;

3. Ông Hồ Trọng Lòng - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Mỹ Thọ, huyện Phù Mỹ;

4. Ông Phan Văn Ngọc - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Mỹ Cát, huyện Phù Mỹ;

5. Ông Đặng Duy Phương - Trưởng thôn Vinh Quang 1 xã Phước Sơn, huyện

Tuy Phước;

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường Tam

Quan, thị xã Hoài Nhơn;

7. Bà Thân Thị Thủy - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Cát Hanh,

huyện Phù Cát.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:53:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Mỹ Ngọc Chân<chanhmn@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:29:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Toàn<toanlv@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:41:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:41:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:41:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:41:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!